Nos eorundem supplicationibus benigne inclinati ipsosque imprimis a qui
busvis excommunicationis, aliisque ecclesiasticis censuris absolventes et 
absolutum fore censentes, Discretioni Vestrae per praesentes committimus, 
quatenus de et su per praemissis se diligenter informet et, si per informationem 
eandem narrata, ut supra, veritate niti repererit, super quo conscientiam 
Dominationis Vestrae oneramus, constito de paupertate supplicantium, propter 
guam nec Romam recurrere, nec expensas necessarias facere possint, quodque 
sint catholicae fidei cultores, et dummodo mulier rapta non fuerit vel, si rapta 
fuerit, in potestate raptoris non exsistat, et illis aliud canonicum non obstet 
impedimentum, ut non obstante dicto tertii consanguinitatis gradus impedi
mento, matrimonium inter se publice, servata forma Concilii Tridentini 
contrahere illudque in facie Ecclesiae solemnizare, et in eo postmodum 
remanere libere et licite valeant, auctoritate apostolica, qua vigore facultatum 
a sancta congregatione Sancti Officii nobis ad nostrae legationis tempus 
indultarum, quarum tenor est, qui sequitur, videlicet = [id est] 3. dispensandi 
in tertio et quarto simplici et mixto tantum cum pauperibus in contrahendis et 
in his casi bus prolem susceptam declarandi legitimam = [id est] gratis omnino 

1 Gedania (Gdansk). 
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dispenset. Nos obstantibus, in quorum fidem datum Varsaviae in palatio nostro 
ap[osto]lico die 26. Novembris 1696. 

I[oannes] A[antonius] archiepiscopus Thebarum nuntius apostolicus 
Caietanus De Ovis auditor generalis 

Adalbertus Skwarczynski cancellarius 
Locus + sigilli 

N. 330 

Ioannes Antonius Davia ad Ioannem Niiylzski 

[Varsaviae 26 Xl 1696] 

Dispensatio ad ordines sacros suscipiendos loanni Niiynski ab 
necessitatem ecclesiae Pysnicensis concessa. 

Reg.: ASV. Arch. Nunz. Varsavia 179 f 24r. 

Eadem die [26 Novembris] dispensatio extra tempora ad presbyteratum 
concessa reverendo Ioanni Nizynski, ob necessitatem ecclesiae parochialis in 
Pysznica 1• 

N. 331 

loannes Antonius Davia ad card. Fabricium Spada 

Varsaviae 27 Xl 1696 

Docet nuntium properum sibi redditum esse. Reverentiam suam erga 
cardinalem ostendit. 

Or.: ASV. Segr. Stato, Polonia 116 f 716r. 

Eminentissimo etc., 
Benche non m'obblighi a positiva replica il benignissimo dispaccio di 

V.E. capitatomi ieri in data de ' 13. cadente esigge nondimeno atti di 
sommissione, e d'obbedienza per le grazie, che me ne derivano. Agli uni ed